

Kommunfullmäktige

Svar på interpellation av Christina Ståldal (NL) angående stugor i Skuruparken och allmänhetens tillgång till parken

Efter beslut om naturreservat i Skuruparken menar frågeställaren att det kvarstår en del oklarheter kring framtidens skötsel av stugorna som kan behöva förtydligas. Nackalistan vill ha svar på hur en minskning av antalet stugor ska gå till, om kommunen tänker definiera en hemfridszon runt stugorna och hur kommunen ställer sig till olika utbyggnader och anordningar runt stugorna. Vidare frågas om hur skötseln runt stugorna ska gå till så att tillgängligheten inte hindras och hur den sanitära efterlevnaden ska skötas och kontrolleras.

Mitt svar är följande:

Beslut om att inrätta naturreservat Skuruparken är fattat av kommunfullmäktige. Beslutet är överklagat av markägaren och stugföreningen. Som reservatsförvaltare ska natur- och trafiknämnden följa skötsel föreskrifterna för reservatet. I uppdraget ingår inte att aktivt verka för en minskning av antalet stugor. Däremot är det en primär uppgift att hålla parken tillgänglig för allmänheten. Utifrån föreskrifterna räknar jag med att kommunen i dialog med stugägarna utformar ett praktiska förhållningssätt som gör att vi snarast kan vidta åtgärder för att öka tillgängligheten i området, t ex anlägga och rustar upp stigar i reservatet. Någon generell hemfridszon är inte aktuell runt stugorna. Som reservatsförvaltare ska natur- och trafiknämnden aktivt hävda tillgängligheten för allmänheten och kommer därför att motverka privatisering av den mark som är intressant för allmänheten.

Miljö- och stadsbyggnadsnämnden svarar för uppföljning av sanitära frågor, frågor kring bygglov, strandskydd och åtgärder som strider mot reservatets föreskrifter. Den redovisning som natur- och trafiknämnden fått hittills av handläggande tjänstemän i dessa frågor indikerar att den tillsynen fungerar tillfredsställande och jag räknar med att det blir så även i framtiden.

Gunilla Grudevall Sten
Natur- och trafiknämndens ordförande